
UCHWAŁA NR VII/33/2015
RADY GMINY JASŁO

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jasło na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zmianami) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. t.j. 
z 2013 r. poz. 885z późn. zmianami)

Rada Gminy Jasło
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2015 r. o kwotę – 421 480,00 zł,
w  tym:  dochody bieżące - 31 480,00 zł, dochody majątkowe         - 390 000,00 zł

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2015 r. o kwotę – 390 000,00 zł,
w  tym:  dochody majątkowe - 390 000,00 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2015 r. o kwotę – 94 235,31 zł,
w tym: wydatki bieżące - 75 235,31zł, wydatki majątkowe - 19 000,00zł.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2015 r. o kwotę – 62 755,31 zł,
w tym: wydatki bieżące - 53 755,31zł wydatki majątkowe - 9 000,00zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 30CD83B7-21DA-47B6-B173-FC26D1D08E8E. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1
do Uchwały VII / 33 /2015

Rady Gminy Jasło
z dnia 29.04.2015 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 390 000,00 -390 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 390 000,00 -390 000,00

- dochody majątkowe: 390 000,00 -390 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

-390 000,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

390 000,00

Dotacja na usuwanie skutków klęsk żywiołowych - promesa z
Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji - pismo znak DUSKŻiZK-
WPJST.864.161.2015 z dnia 10.02.2015 r.

2 852 Pomoc społeczna 21 480,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 21 480,00 0,00

- dochody bieżące: 21 480,00 0,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

20 400,00

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

1 080,00

Dotacja na projekt pn. "Czas na aktywność w Gminie Jasło" realizowany
w ramach POKL

3 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00 0,00

- dochody bieżące: 10 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00

Dochody z tytułu zwrotu podatku VAT za lata poprzednie

RAZEM  DOCHODY 421 480,00 -390 000,00

- dochody bieżące: 31 480,00 0,00

- dochody majątkowe: 390 000,00 -390 000,00

Id: 30CD83B7-21DA-47B6-B173-FC26D1D08E8E. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2
do Uchwały Nr VII / 33 /2015

Rady Gminy Jasło
z dnia 29.04.2015 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 750 Administracja publiczna 9 000,00 -9 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 000,00 -9 000,00

w tym: wydatki majątkowe 9 000,00 -9 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 -9 000,00

Zakup i wdrożenie modułu środków trwałych do systemu PUMA -9 000,00

Wymiana przełączników CISCO do obsługi szkieletu sieci
komputerowej 9 000,00

2 754 Bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona  przeciwpożarowa 10 000,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00

w  tym: wydatki  majątkowe 10 000,00 0,00

6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00

Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego dla potrzeb
Komendy Powiatowej Policji w Jaśle

3 852 Pomoc społeczna 58 255,00 -36 775,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 58 255,00 -36 775,00

w tym wydatki bieżące 58 255,00 -36 775,00

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  27 541,90

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1 458,10

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 384,08

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 390,92

4307 Zakup usług pozostałych -34 925,98

4309 Zakup usług pozostałych -1 849,02

Zmiana klasyfikacji budżetowej
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 400,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 080,00

Wydatki realizowane w ramach projektu pn. "Czas na aktywność w
Gminie Jasło" realizowanego przez Gminny Ośrodek Pomocy
Społecznej w Jaśle

21 480,00

4 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 -15 000,00

90002 Gospodarka odpadami 15 000,00 -15 000,00

w tym wydatki bieżące 15 000,00 -15 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 570,00

4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00

Zmiana klasyfikacji budżetowej

Id: 30CD83B7-21DA-47B6-B173-FC26D1D08E8E. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 980,31 -1 980,31

92195 Pozostała działalność 1 980,31 -1 980,31

w tym wydatki bieżące 1 980,31 -1 980,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 373,64

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -373,64

4300 Zakup usług pozostałych -1 487,10

4307 Zakup usług pozostałych 1 487,10

4420 Podróże służbowe zagraniczne 119,57

4427 Podróże służbowe zagraniczne -119,57

Wydatki związane z realizacją zadania "Wspólne zaprezentowanie
turystycznych, etnicznych i kulturalnych kolorytów miasta Sambor
(Ukraina) i Gminy Jasło (Polska) na międzynarodowym
turystycznym rynku" - zmiana klasyfikacji

RAZEM  WYDATKI: 94 235,31 -62 755,31

w tym: wydatki bieżące 75 235,31 -53 755,31

Id: 30CD83B7-21DA-47B6-B173-FC26D1D08E8E. Podpisany Strona 2




